

Antep'te 2 bin 636 aile "En Üst Seviyede" 95 bin 313 aile "En Alt Seviyede" yaşıyor



CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, "Gaziantep, işsizliğin Türkiye ortalamasının üstünde olduğu, gelir dağılımının en adaletsiz olduğu şehirlerimiz arasında yer alıyor. TÜİK verilerine göre Gaziantep'te yaşayan 2 bin 636 aile "En Üst Seviyede" olurken, 95 bin 313 aile ise "en alt seviyede" yer alıyor." dedi. **4'TE**



Hasan Öztürkmen

Ya kepenk kapatıyorlar ya konkordato ilan ediyorlar

Antep'te tekstilin kalbinin attığı ve yüzlerce firmanın bulunduğu Avratan Pazarı'nda işler yolunda gitmiyor. Yüksek kiralardan yanı sıra girdilerin artması, nakit para sıkıntısı, karşılıksız çek gibi sorunlar, firmaları çıkmaza sokuyor. Yüksek maliyetlerin altından kalkamayanlar ise ya kepenk kapatıyor ya da konkordato ilan ediyor. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.858 11 KASIM 2025 SALI



AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI

KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI

ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Aralık ayında TBMM'de başlayacak 2026 yılı bütçe görüşmeleri öncesinde KESK sahaya iniyor. Halktan ve emekçiden yana bütçe talebinin dile getirileceği bölgesel mitingler düzenlenecek. 5,5 milyon çocuğun yoksulluktan bir oyuncaktan dahi yoksun bırakıldığı koşullar protesto edilecek

Her üç çocuğumuzdan biri okula aç gidiyor!..

Tüm emekçileri 22 Kasım tarihinde Adana'da düzenlenecek mitinge davet eden KESK Dönem Sözcüsü İsmet Karatay, "Bu ülke; her 3 çocuktan 1'nin okula aç gittiği, 5,5 milyon çocuğun yoksulluktan bir oyuncaktan dahi yoksun bırakıldığı, çarşıda, pazarda, mutfakta yaşanan enflasyonu yarı yarıya düşük gösteren sanal TÜİK verilerine göre bile OECD ülkeleri içinde, AB ülkeleri içinde açık ara birinci sırada, dünyada ise 5. sırada olan bir ülke. Gıda enflasyonunda AB ortalamasını 10'a, OECD ortalamasını 8'e katlayan bir ülke" dedi.



Demokrasi ve adalet, ekmek ve su kadar vazgeçilmezimiz

"KESK olarak her zaman demokrasinin, adaletin işçiler ve emekçiler açısından ekmek kadar, su kadar vazgeçilmez olduğunu vurguluyoruz" diyen Karatay, "2026 bütçe teklifi ile halka, emekçilere dayatılmak istenen ağır tablo elbette ki halk iradesini yok sayan, en küçük itirazı bile baskı ve şiddet politikaları ile susturmayı hedefleyen, gittikçe otoriter hale gelen, emeğin haklarını yok sayan, uluslararası ve yerli sermayenin çıkarlarını temel alan anti demokratik bir sistemden besleniyor. Dolayısıyla KESK olarak, bu yakıcı süreçte yıllardır kim iktidarda olursa olsun savunduğumuz değerlerimize sahip çıkacak, emekten, halktan yana bütçe demokratik bir ülke için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz" şeklinde konuştu.

Az kazananan az, çok kazananan çok vergi alınmasını istiyoruz **4'TE**



İsmet Karatay

MEB, önce eğitimde derinleşen sorunları çözmeye odaklanmalı

Eğitim İş Gaziantep Şubesi, 10 Kasım Atatürk'ü anma programının ara tatile denk getirilmesini eleştirdi. Şube Başkanı Ali Arpat, "10 Kasım anma törenlerinin ara tatile denk getirilmesini kabul etmediğimiz gibi bu konuda Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'i kınıyoruz. MEB, öncelikle eğitimde ayyuka çıkan ve gün geçtikçe derinleşen sorunları çözmeye odaklanmalı" açıklamasını yaptı. **4'TE**



OSB'de elektrik tüketimindeki artış sürüyor

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 15 Haziran 2015 tarihli yazısıdır.

Gerçek aslında böyleydi de...

Başdanışman Ahmet Sever'in 'Abdullah Gül ile 12 Yıl-Yaşadım, gördüm, yazdım' isimli kitabından geçen hafta söz etmiştim. Kitabın dün piyasaya çıkmasıyla birlikte AK Parti'de cadı kazanı fokur fokur kaynamaya başladı. Çünkü önemli bir gazetenin başlığı da şöyleydi: 'Meğer kardeş değillermiş'. Gül, cumhurbaşkanı seçildiği 2007 yılında da yazmıştım. Anketler, temayül oylamaları gibi uzun bir prosedürden sonra ancak açıklayabildi Erdoğan, Gül'ün adını!.. Bu işte bir samimiyetsizlik var diye yazmış, "Sen o cenahı bilmezsin, onlar aynı davanın insanları, kardeşten yakındırlar" diye tepki görmüştüm. **2'DE**

AYKUT TUZCU



4'TE



Hem nalına hem mihına

Yargı Ülkesi

Güzel insanların yaşadığı bir ülkede çirkin insanlara yer olup olmaması sizin kararınız diye düşünmekteyim. Bir haber okuyucunun söylediği gibi, patron sizsiniz, kimi istiyorsanız onu getirin ülke yönetiminin başına. İstemediğiniz insanlar yönetmesin bu ülkeyi. Ülkemiz üzerinde oynanan oyunların tarihçesi yaklaşık iki yüzyıla dayanır. Olayları tekrar sizin bilginize aktarmak istememekle beraber, Amerika'nın Büyük Ortadoğu Projesi'nin başlama tarihi yaklaşık 1790'lı seneler dayanmakta. Akdeniz Osmanlı gölü iken, haraç vermeyen 5 Amerikan bayraklı gemi Cezayir limanına çektilir. **4'TE**

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

26'ncı GAÜN Geleneksel Atatürk Koşusu yapıldı



4'TE

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Tapu işlemlerinde akıl almaz yöntemlere başvuruluyor!..

Gaziantep'te çok geniş kesime hizmet verildiği için tapuda büyük yoğunluk yaşandığı, bu yoğunluğu fırsat bilen kötü niyetli kişilerin suç örgütleri kurarak, gayrimenkullerde akıl almamak uygulamalarıyla menfaat sağlamaya yeltenildiği vurgulandı.

SHP Merkez ilçe Kongresinde Zihni Kutlar ekibi feci bir yenilgiye uğradı İlçe başkanlığı adaylarından M. Yılmaz 284 oy alırken Kutlar taraftarları 91 oyda kaldılar

SHP merkez ilçe olağanüstü kongresi yapıldı. Yeşil listenin adayı Hakkı Hoşafoglu 91 oy alırken, pembe listenin adayı Mustafa Yılmaz 284 oy alarak ezici bir çoğunlukla merkez İlçe başkanı oldu. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Gerçek aslında böyleydi de...

Başdanışman **Ahmet Sever**'in 'Abdullah Gül ile 12 Yıl-Yaşadım, gördüm, yazdım' isimli kitabından geçen hafta söz etmişim. Kitabın dün piyasaya çıkmasıyla birlikte AK Parti'de cadı kazanı fokur fokur kaynamaya başladı. Çünkü önemli bir gazetenin başlığı da şöyleydi: 'Meğer kardeş değillermiş'.

Gül, cumhurbaşkanı seçildiği 2007 yılında da yazmıştım. Anketler, temayül oylamaları gibi uzun bir prosedürden sonra ancak açıklayabildi **Erdoğan, Gül**'ün adını!..

Bu işte bir samimiyetsizlik var diye yazmış, "Sen o cenahı bilmezsin, onlar aynı davanın insanları, kardeşten yakındırlar" diye tepki görmüştüm. Zaman kimi haklı gösterdi, belli oldu.

Aslında benim çıkış noktam, Erdoğan'ın Gül'ü istemeyerek cumhurbaşkanı yapması değildi. İkisinin eşleri birbiri ile görüşmüyorlardı, arada büyük bir soğukluk vardı. Ben tezimi buna dayandırmıştım. Bu dünyanın her yerinde böyledir. Yakın arkadaşların eşlerinin arası soğuksa, büyük tehlike var demektir, o iş yürümez! Kadınlar, haksızlığı asla kabullenemezler. Gün gelir, dışa vururlar. Nitekim de öyle oldu.

Bu kitap epey baş ağrısı olmaya aday! Taşları yerinden oynatacağı kesin. Davutoğlu, bu durumdan yararlanarak AK Parti'yi Erdoğan'ın yakın markajından kurtarabilirse sağlıklı bir koalisyonla hükümet etmeye devam edebilir. CHP ile yapılacak bir koalisyon iç ve dış sermaye çevreleri tarafından da destekleniyor. Batılı ülkelerde artık Türkiye'nin dış politikalarını ve AB ile

ilişkilerini gözden geçirip normalleşmesini istiyorlar.

Ahmet Sever'in anıları aslında **'Kral çıplak'** anlamında bir kitap. Bilinenleri kağıt üzerine döken derli toplu bir eser. Yazılanları herkes biliyordu, ama **'siyasi omerta'** uygulanıyordu. (Herkesin her şeyi bilip sessiz kalması durumu) Artık durum değişiyor. 7 Haziran seçimlerinin ne anlama geldiği ileriki günlerde daha da iyi anlaşılacak.

Kitaba karşı sesini ilk yükseltecek milletvekilinin kim olacağını herkes gibi ben de biliyordum.**Şamil Tayyar**, biraz geç kaldı, ama onun söyledikleri medyada daha iyi yer bulacaktır. Seçimden önce Cumhurbaşkanı Erdoğan'la görüşmüş, **"Bize yardımcı olan, destek veren bir arkadaşımız, biz de ona vermeliyiz"** iltifatına mazhar olup yeniden AK Parti listesine iyi bir yerden girmişti. Tayyar, beklenen çıkışı dün yaptı ve şunları söyledi:

Doğru olan kısımları olabilir ama önemli bir kısmının yanlış olduğunu düşünüyorum. Yönlendirici bir kitap gibi geldi bana. Mesela Ruşen Çakır ile, Ergenekon süreciyle ilgili iddiaları tamamen hikaye. Ruşen Çakır gözaltı listesinde yoktu. Zekeriya Öz'ün görev yerinin değiştirilmesinin Cumhurbaşkanı seçimiyle alakası yoktu. Sayın Gül ile

ilgili kısımları bilemem, onunla ilgili cevap verecek olan sayın Gül'dür. Kamuoyunun sayın Gül'den bir cevap beklediğini düşünüyorum. Özü itibariyle Ahmet Sever'in yazdığı kitabı iyi niyetli bir çalışma olarak görmüyorum. Daha önce bir gazeteciye demec vermişti. Mevcut Cumhurbaşkanımız ile eski Cumhurbaşkanımız arasında bir gönül kırgınlığına yol açmıştı. Şimdi mevcut kitabıyla da partimize bir el bombasını atmak istediğini görüyoruz. O kitapla ve Fehmi Koru'nun makaleleriyle hangi mesajların verilmek istendiği biliyoruz, ama biz o mesajlarla değil milletin mesajıyla ilgileniyoruz. Bizi çok da fazla ilgilendirmiyor. Sayın Cumhurbaşkanını ve Genel Başkanımızın sonuna kadar, dimdik arkasındayız. Bu kitapla niyet, AK Parti'nin arasına nifak sokmak, sayın cumhurbaşkanımızı itibarsızlaştırmaya çalışmak, genel başkanımızın koltuğunu tartışmaya açmak. Bu niyet partimiz tarafından çok iyi okundu.

Tartışmalar hararetle devam edeceçe benziyor.Kitabın koalisyon çalışmalarına, iyi düşünülürse, olumlu katkıda bulunması beklenir.

Abdullah Gül'ün AK Parti'nin geleceğinde de olması son derece doğaldır.

AK Parti bakalım bu dağınıklığı nasıl giderecek?

Havuz medyası deniyor, yandaş medya diye tanımlanıyor, yani AK Parti'yi destekleyen yayın grupları bu isimle anılıyor.

Daha doğrusu, AK Parti'yi değil de, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı el üstünde tutan yaygın grupları dersek daha isabetli olur.

Sahibi olduğu gazeteler ve televizyon kanalları ile bu minvalde yayın yapan **Ethem Sancak'a** ait medya zaman zaman sıkıntılara da yol açmıyor değil!

Şu sıralar **Ethem Sancak**'la Başbakan **Davutoğlu**'nun arası limonli!..

Davutoğlu, seçim öncesinde Ethem Sancak'ın sarf ettiği **"Erdoğan'ın dürüstlüğü, yığıtlığına gördüm, gördükçe aşık oldum. Doğrusu solculuk döneminde Mevlana ile Şems'in arasındaki aşka anlam veremiyordum. Tanıdıktan sonra gördüm ki, böyle bir ilahi aşk iki erkek arasında olabiliyor"** sözlerinin kendilerine zarar verdiği görüşünde.

Davutoğlu'nun Sancak'tan uzak durmasının asıl diğer bir nedeni de Sancak yine

seçim öncesi oldukça tartışmalı bir konuşma daha yapmış, Rizeli Recep Tayyip Erdoğan'ı övmek için "Karadenizliler bir şeye inandılar mı sonuna kadar giderler. Kayserililer para yoksa gitmezler. Veya Konyalılar gibi 360 derece dönmeyenler" demişti.

Hem **Kayserili** Abdullah Güle, hem de **Konyalı** Başbakan Ahmet Davutoğlu'na çok yakışsınız hakaretimiz benzetmeler var! Birisi paragöz, diğeri firdöndü! Gerçekte, ikisinin de tam aksi yönde karaktere sahip oldukları kamuoyunun malumu.

Ethem Sancak iyi ki Gaziantep'e gelmemiş! Bizi nasıl tarif ederdi acaba? Embeded medyanın ne kadar kötü bir örnek olduğu, ülkenin yararlarından ziyade kişisel egoların ve menfaatların tatmin edildiği yayıncılığın olumsuz sonuçları ileride daha iyi anlaşılacaktır.

**Aykut Tuzcu'nun
15 Haziran 2015
tarihli yazısıdır**

TÜİK verilerine göre 2024'te Türkiye genelinde imalat sanayi, maden işletmeleri, termik santraller, OSB'ler ve hane halklarında toplam 120 milyon ton atık oluştu. Bunun 42,2 milyon tonu "tehlikeli atık" olarak kayıtlara geçti

Bir yılda 120 milyon ton atık ürettik

Türkiye İstatistik Kurumu, 2024 yılına ilişkin atık istatistiklerini açıkladı.Buna göre imalat sanayi iş yerleri, maden işletmeleri, termik santraller, OSB'ler ve hane halklarında 2024 yılında 42,2 milyon tonu tehlikeli olmak üzere toplam 120 milyon ton atık oluştu.



İmalat sanayi iş yerlerinde 4,2 milyon tonu tehlikeli, toplam 24,4 milyon ton atık toplandı. Bu atığın yüzde 70,1'i satıldı veya lisanslı atık işleme tesislerine gönderildi, yüzde 12,1'i tesis bünyesinde geri kazanıldı, yüzde 10,8'i düzenli depolama tesislerine yönlendirildi, yüzde 2,6'sı yakma tesislerine gönderildi, yüzde 2,4'ü belediye veya OSB yönetimleri tarafından toplandı, yüzde 1,8'i iş yeri sahasında depolandı, yüzde 0,1'i ise diğer yöntemlerle bertaraf edildi.

Maden işletmelerinde dekapaj malzemesi/pasa hariç 40,5 milyon ton atık oluştu. Dekapaj malzemesi/pasa dahil oluşan

toplam 1 milyar 61 milyon ton atığın yüzde 99,99'u mineral atıklardan meydana geldi. Toplam atığın yüzde 85,1'i pasa sahalarında, atık barajlarında veya düzenli depolama tesislerinde bertaraf edildi, yüzde 12,5'i ocak içine geri dolduruldu, yüzde 2,4'ü ise diğer yöntemlerle geri kazanıldı ya da bertaraf edildi.

Termik santraller 26,5 milyon atık üretti

Termik santrallerde 10,4 bin tonu tehlikeli olmak üzere toplam 26,5 milyon ton atık oluştu. Toplam tehlikesiz atığın yüzde 84,6'sını kül ve cürufur, yüzde 15,4'ünü diğer atıklar oluşturdu.

Toplam atığın yüzde 86,9'u kül dağı ve kül barajında veya düzenli depolama tesislerinde bertaraf edilirken yüzde 13,1'i lisanslı tesislere gönderildi, maden/taş ocaklarının geri doldurulmasında kullanıldı veya diğer yöntemlerle bertaraf edildi.

OSB müdürlüklerinin altyapı hizmetleri, atık su arıtımı ve benzeri idari faaliyetleri sonucu 196 bin tonu tehlikeli olmak üzere 397 bin ton atık ortaya çıktı. Oluşan atığın yüzde 95,5'i atık işletme tesislerine gönderildi, yüzde 4,5'inin diğer yöntemlerle bertarafı sağlandı.

Toplam 1401 belediyenin 1392'sinde atık hizmeti verildiği görüldü. Bu hizmetin sunulduğu belediyelerde toplanan 32,3 milyon ton atığın yüzde 88,9'u atık işleme tesislerine, yüzde 10,9'u belediye çöplüklerine gönderilirken yüzde 0,3'ü diğer yöntemlerle bertaraf edildi. Belediyelerde toplanan kişi başı günlük ortalama atık miktarı 1,09 kilogram olarak hesaplandı.

Belediyeler tarafından işletilen atık su arıtma tesislerinde 353 bin ton (kuru madde bazında) atık su arıtma çamuru oluştuğu tespit edildi.

Tesislerde 195 milyon ton atık işlendi

Atık bertaraf ve geri kazanım tesislerinde işlenen 195 milyon ton atığın 139 milyon tonu bertaraf edildi, 56 milyon tonu geri kazanıldı.

Düzenli depolama tesislerinde 138 milyon ton ve yakma tesislerinde 448 bin ton atığın bertarafı sağlandı.

Beraber yakma (ko-insinerasyon) tesislerinde 4,7 milyon ton atık yakılarak enerji geri kazanımı gerçekleştirildi. Kompost tesislerinde 124 bin ton, diğer tesislerde ise toplam 51,5 milyon ton metal, plastik, kağıt, mineral gibi atık geri kazanıldı.

Atık istatistikleri kapsamında, Türkiye'deki tüm belediyelerden, 50 ve üzeri çalışanı olan imalat sanayi iş yerlerinden, kurulu gücü 100 megavat ve üzeri tüm faal termik santrallerden, altyapısı tamamlanmış tüm OSB müdürlüklerinden, Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğüne referans yıl için üretim beyan eden maden işletmelerinden, lisanslı veya geçici faaliyet belgeli tüm atık bertaraf ve geri kazanım tesisleriyle lisansı olmasa da belediyeler tarafından ya da belediyeler adına işletilen düzenli depolama, yakma ve kompost tesislerinden veri derlendi. T24



Sfır ve ikinci el araç satışlarında binde 2 oranında harç tahsil edilecek

TBMM Genel Kurulu'nda görüşülecek yeni kanun teklifine göre, gayrimenkul satışında yanlış beyan verenlere uygulanacak ceza artacak. Sıfır ve ikinci el araç alım satımında ise binde 2 harç alınacak.

Meclis'te yeni hafta: turizm, vergi ve sigorta düzenlemeleri gündemde.

Meclis Genel Kurulu'nda bu hafta, turizm ve vakıflarla ilgili düzenlemeleri içeren kanun teklifinin görüşmelerine devam edilecek.

Teklifle göre Milli Parklarda çevre sorunu yaratan, havayı veya suyu kirlüten, bitki örtüsüne zarar verenlere 1 yıldan 3 yıla kadar hapis ve 5 bin güne kadar adli para cezası verilecek. Milli park alanlarında izin verilen yerlere otel ve konaklama tesisi yapılabilecek.

Düşük vergiye karşı harç formülü

Vergiye yönelik düzenlemeleri içeren kanun teklifi de yeni haftada Genel Kurul'da görüşülecek.

Teklifle kuyumculuk, ikinci el taşıt satışı, bazı özel sağlık kuruluşlarının belgeleriyle, kıymetli madenler ve hayvancılık işletme ruhsatlarından yıllık vergi harcı alınacak.

Araç alım satımında yeni dönem

Tesil edilmiş araçların satış ve devir işlemlerine ilişkin harç

istisnası kaldırılacak.

Bu işlemlerden satış ve devir bedeli üzerinden bin liradan az olmamak kaydıyla nispi noter harcı alınacak.

Sıfır ve ikinci el araç satışlarında binde 2 oranında harç tahsil edilecek.

Emlakta yanlış beyana ceza artıyor

Gayrimenkul satışında yanlış beyanda verilen yüzde 25 oranındaki ceza bir kat artırılacak.

Mesken kira gelirlerinde, emekliler ile dul ve yetim aylığı alanlar hariç gelir vergisi istisnası kaldırılacak.

Bu grup dışındakiler, kira geliri ne kadar olursa olsun vergi ödeyecek.

Sigorta prim desteklerine yeni düzenleme

Teklifle sigorta prim destekleriyle ilgili düzenleme de yapılıyor. Doğum hariç borçlanma prim oranı %32'den %45'e çıkarılacak. Durdurulan Bağ-Kur sigortalılık sürelerinin ihya prim oranı da %45'e yükselecek. Prime esas kazanç üst sınırı asgari ücretin 7,5 katından 9 katına çıkarılacak. Sputnik

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.858
11 KASIM 2025 SALI
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
HİKMET TUNALI ECZANESİ
Hürriyet Cd. N:21/D (küçük sigorta binası ve kardeşler simit fırını yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0-342-230 68 17
UGUR ECZANESİ
İstiklal Mh 62 Nolu Sk.N:95/B(Kafadar Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 338 11 10
BARAK ECZANESİ
OCAKLAR MAH. 6 NOLU SOK NO:8 (Ocaklar Karakolu Arkası) (yıldız düğün salonu karşısı, sembol market çaprazı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 271 10 50
ALTUNDAŞ ECZANESİ
Binevler mahallesi üniversite bulvarı 162/B Şahinbey (Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 336 1015
YÜCEL ECZANESİ
Kavaklık Mah.Hakkı Cankat Sok. No:12/A(Mehmetcik İ.Ö.O. Cıvarı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03429993605
YALÇINKAYA ECZANESİ
İbni Sina Mahallesi 400 Nolu CADDE No 79 A/J Şehir Hastanesi Cıvarı , Türkcüll Ayaz İletişim Yanı / ŞAHİNBEY / Telefon : 0539 577 70 93
MELEK ECZANESİ
Karataş mahallesi. 404 nolu cadde. Işıl sitesi. I. blok. Kavaklık rotary sağlık ocağı karşısı. / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 999 19 20
AYYILDIZ ECZANESİ
DENİZ MAHALLESİ 83039 NOLU SOKAK NO:36/A(YENİ İŞKUR ÇAPRAZI, DENİZ SEMT PAZARI CıVARI M.Ali Özkara Asm Karşısı) / ŞAHİNBEY" / ŞAHİNBEY
Telefon : 05542253849

PAŞAM ECZANESİ
Bülbülzade mah. Şehit Oğuzhan teker cad. No.27/A / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423445727
ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
CANSUUY ECZANESİ
MÜCAHİTLER MAHALLESİ 52009 CAD. NO:34/E (ESKİ PRİMER HASTANESİ KARŞISI - MEDİCAL PARK HASTANESİ YAKINI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0552 808 80 36
GÜREL ECZANESİ
Doktorlar Sitesi Altı N:64 (Çetinkaya Karşısı) 3258998 / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0532 367 97 55
HERA ECZANESİ
BATİKENT MAHALLESİ KURŞAT TÜZMEN BULVARI 9121 NOLU SOKAK NO:50/A (Abdulkadir Güllüoğlu Kız KYK Yurdu Yanı / Sistemli Market Karşısı) ŞEHİTKAMİL / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03425020034
EMRE ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
29 Ekim Mahallesi 81073 Nolu Sokak No:79/A(142 nolu sosyal tesis karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 225 2019
TÜMER ECZANESİ
Çetin Emeç Cd.Pirsultan Mh.86/B (Şehitkamil Dev.Hst. Kar.) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423242495
AYŞE ECZANESİ
ATAKENT MAHALLESİ 02024 NOLU SOKAK NO:4/F (GAZİKENT BOSSAN HASTANESİ ACİL KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0501 226 2973

GEREKLİ TELEFONLAR	
Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 238 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

08 NİSAN 1986

SHP Merkez ilçe Kongresinde Zihni Kutlar ekibi feci bir yenilgiye uğradı **İlçe başkanlığı adaylarından M. Yılmaz 284 oy alırken Kutlar taraftarları 91 oyda kaldılar**

SHP merkez ilçe olağanüstü kongresi yapıldı. Yeşil listenin adayı Hakkı Hoşafıoğlu 91 oy alırken, pembe listenin adayı Mustafa Yılmaz 284 oy alarak ezici bir çoğunlukla merkez İlçe başkanı oldu.

İlk kez bayan bir delege SHP kongresinde konuştu. Pazar günü Tek kulüpte yapılan kongreye SHP Genel Sekreter yardımcısı İbrahim Önen, MKYK üyesi Metin Şahin, Gaziantep Milletvekili Hayri Osmanlıoğlu da katıldılar. Sabahın erken saatlerinden itibaren kongre salonunun önünü doldurmaya başlayan delegelerin ad okunarak ve polis tarafından arama yapılarak salona alınmalarından sonra, kongre divanı seçildi. Verilen bir önerenin kabulüyle kongre divan başkanlığına İbrahim Önen, ikinci başkanlıklara Şevket Demircioğlu ve Mustafa Doğan seçildiler. Kongreye katılan 375 delege alt salona alınırken, büyük bir izleyici topluluğu da balkonu doldurdu. Eski ilçe başkanı Hurşit Elçi' nin sunduğu çalışma ve hesap raporu oya sunularak kabul edildi. Elçi, etkili bir muhalefet yapamadıklarını ifade etti. Eski ilçe başkanının adı bir süre sonra divan başkanlığına verilen Hakkı Hoşafıoğlu'nun yeşil listesinde görüldü. Elçi, daha önceki konuşmalarımızda tarafsız kalacağını söylemişti. Aynı listede belediye

meclis üyesi Faruk Balık'ta yer aldı. Kongreye SHP Genel Başkanı Aydın Güven Gürkan, Erdal İnönü, Cahit Angın ve Genel Sekreter Mustafa Timisi telgraf ve mesajlar gönderdiler. Kongrede ilk konuşmayı yapan genel sekreter yardımcısı İbrahim Önen, SHP'nin iki büyük mimarın uzak görüşlü, sağ duyulu ve özverili çalışmasının ürünü olduğunu vurgulayarak, 735 bin üyesiyle SHP'nin iktidara hazır beklediğini söyledi. 36 yıldan beri sağ iktidarların Türkiye'yi yönettiğine değinen Önen sağ ekonomik ve idari uygulamaların Türkiye'yi her 10 yılda bir ihtilale götürdüğünü söyledi, Özal'ın Türkiye'yi kalkındırıyoruz sözlerinin birer aldatmaca olduğunu belirterek, bu kalkınmamızla yerlerinde saydıkları takdirde 252 yıl sonra ABD'nin, 151 yıl sonra da Almanya'nın durumuna geleceğimizi belirtti. Özal hükümetinin 12.5 milyar dolar borçla hükümeti devraldığına değinen Önen, borcun 27 milyar dolara ulaştığını bildirdi. İbrahim Önen, Özal'ın ekranda altın dolma kalemini göstererek propagandasını yaptığını belirterek,

“Türk Başbakanının ABD'ye gittiğinde Newyork belediyesinde zabıta memuru bir bayan karşılamıştır” dedi. MKYK üyesi Metin Şahin'de HP ile SODEP birleşmeden önce her iki partinin üye sayısının 240 bin civarında olduğunu birleşmeden sonra SHP'nin üye sayısının 736 bine yükseldiğini söyledi. Gaziantep'te ara seçimleri mutlaka SHP'nin alacağını söyleyen Şahin, Türkiye'nin her tarafında Gaziantep'in ilerici ve devrimci bilindiğini söyledi. Her ihtilalden sonra bazı kesimlerin Atatürkçü ve demokrasi savunucusu kesildiğine değinen Şahin, son zamanlarda hükümetin demokrasi adına sendikal hakları kısıtladığını köylüden devlet desteğinin çekildiğini, bir takım şirketlerin küçük esnafın kredileriyle kurtarıldığını, örgütlü işkenceler yapıldığını, 1402 ile görevden alınanların mahkeme önüne bile çıkarılmadığını söyledi. Gaziantep Milletvekili Hayri Osmanlıoğlu da birleşmenin bütünleşme haline gelmesi batında iktidar olacaklarını belirtti.

Osmanlıoğlu “Bir parti seçim kanununda değişiklik yaparak, iktidarda kalmanın yollarını arıyorsa halkın gözünden düşmüş demektir” dedi. Daha sonra Hoşafıoğlu ve Yılmaz birer konuşma yaptılar. Yılmaz'ın sözleri sık sık “Halkçı Mustafa” sözleriyle kesilirken, Hoşafıoğlu fazla alkış alamadı. Eski CHP senatörü Selahattin Çolakoglu'nun konuşması sırasında elektrikler kesilince bazı delegeler elektriğin kasten kesildiğini söylediler. SHP'nin tek bayan delegesi olan Sevim Demirpençe de hükümetin ekonomik uygulamalarını eleştiren bir konuşma yaptı. Daha sonra oylamaya geçildi. Mustafa Yılmaz'ın listesi 284 oy alarak ilçe başkan ve yönetim kuruluna seçildiler. Eski CHP'li Zihni Kutlar ve Esat Kaya Turgay'ın desteklediği Hoşafıoğlu listesi 91 oy alınca taraftarlar hemen salonu terk etmeye başladılar. Hoşafıoğlu taraftarlarının kongre salonu dışındaki konuşmalarda “Bu kadar olmaz mahvolduk” dedikleri duyuldu.

İpekyolu üzerine üst geçit yapılacak

Yol yapım çalışmaları devam ediyor. Belediye ilgileri yeni bir düzenlemeyle İstasyon meydanının tören alanı olacağını belirterek, istasyon meydanından doğumevi kavşağına kadar olan yolun çift yol olacağını açıkladılar.

Şu anda proje safhasında bulunduğu belirtilen DDY köprüsüne ek bir köprüünün yapılacağı ve fizibilitesinin 60 milyon lira civarında olacağı ifade ediliyor. Belediye yetkililerinin yaptığı açıklamaya göre, Yukarıbayır ile eski Kilis yolunun rink yolu olacağı, Düşkünlerevinden gelen yolla bağlanarak, asfalt yapılacağı belirtildi. Ortadoğu Teknik Üniversitesinin karşısında bulunan ve Hoşgör kavşağına kadar açılan yolun tüm alt yapı çalışmalarının bittiği ve yakında asfaltının yapılacağı ifade edildi. İpek yolu üzerine ise karayolları ile işbirliği yapılarak maliyetinin 80 milyon lira tutacağı bir üst geçit yapılacak. Belediye yetkilileri yaptıkları bu çalışma ile şehir trafiğinin büyük ölçüde rahatlayacağını belirttiler.

“Her köye bir kitaplık” ve kitap toplama kampanyası başladı

Atatürk anıtı önünde Sağlık Haftası dolayısıyla yapılan törende toplananlara hitap eden Vali köy ve kasabalarımızdaki öğrencilerin ve yurttaşların okumasını sağlamak için “Her köye bir kitaplık” kampanyası açtıklarını, bunun için kitap ve gazete bağışları yapılması gerektiğini söyledi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

11 ŞUBAT 2006

Tapu işlemlerinde akıl almaz yöntemlere başvuruluyor!..

Gaziantep'te çok geniş kesime hizmet verildiği için tapuda büyük yoğunluk yaşandığı, bu yoğunluğu fırsat bilen kötü niyetli kişilerin suç örgütleri kurarak, gayrimenkullerde akıl almadık uygulamalarla menfaat sağlamaya yeltenildiği vurgulandı. Sahtekarlığa yeltenen kötü niyetli bu insanlara meydan vermemek için prosedür gereği tapu işlemlerinin titizlikle yapılmaya çalışılması nedeniyle büyük sorunlar yaşandığına dikkat çekildi.

Hasta yükü yeni kurulacak semt polikliniklerine dağıtılacak

Gaziantep Devlet Hastanesi Başhekim'i Dr. Muhittin Aksoy, polikliniklerde artan hasta yükünü yeni kuracakları semt polikliniklerine yaymayı planladıklarını söyledi. Aksoy, yeni göreve başlaması nedeniyle düzenlediği tanışma toplantısında, hastane olarak Gaziantep'te en kaliteli sağlık hizmeti veren şehir konumunda olduklarını belirtti. Gaziantep'in bölgesinde büyük bir metropol kent olduğunu, gerek Gaziantep'ten gerekse de çevre illerden gelen hastalarla birlikte günde yaklaşık 8 bin hastaya baktıklarını belirten Aksoy, "SSK, Bağ-Kur ve yeşil kartlı hastalarla birlikte gün de 8 bin hastaya poliklinik, acil ve yataklı tedavi hizmeti veriyoruz. Bu sağlık hizmetlerini daha kaliteli hale getirmek için gerek personel, gerekse araç-gereç ve yeni cihaz alımları yaparak bize başvuran hiç bir hastamızı başka hastanelere sevk etmemeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

Gaziantep'te sahtecilik olayları çok fazla
Tapu Kadastro 13. Bölge Müdürü Cengiz Yıldırım, birçok sahtecilik ve usulsüzlük olayları ile karşılaştıklarını ve bunları titiz incelemeler sonucu fark ederek güvenlik kuvvetlerine bildirdiklerini söylerken, birçok olayda suçüstü yaptıklarını ifade etti ve “Gaziantep'te akla hayale gelmez sahtecilik olayları ile karşılaşıyoruz. Kötu niyetli insanlar, özellikle sahte kimlik, sahte vekaletname, sahte veraset ilamı ile tapu işlemi yaptırmak ve menfaat sağlamak için yoğunluğu fırsat bilerek bize geliyor. Kardeşinin kimliğinin üzerindeki fotoğrafı değiştirerek kendi fotoğrafını yapıştırmak gibi hilelere başvuran insanlar var. Gaziantep'te bu tür sahtecilik olayları çok fazla” şeklinde konuştu.
Tapu'da yoğunluk çok fazla günde 1500 kişi geliyor
“Tapu müdürlüğü çok geniş yelpazeye hizmet veriyor, ayrıca Gaziantep'te gayri menkule fazla önem verildiğinden işlem sayısı oldukça fazla” diyen Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü: “Günde bin 500'e yakın kişi müdürlüğümüze müracaat ediyor. Müdürlüğümüzde personel sıkıntısı yaşıyoruz. Yılda 500 bin kişiyi hizmet veriyoruz ve bu sayı yetersiz personele göre çok fazla. Yoğunluğun diğer bir nedeni ise

sahtecilik olaylarına karşı evrakların çok sıkı bir şekilde incelenerek işlem yapılması. Tapu işinde çok büyük sorumluluklar var” şeklinde açıklama yaptı.
Müdürlük içine banka şubesi açılacak
Harçların tahsili konusunda, sorunu gidermek için kısa bir zaman içerisinde müdürlük bünyesinde bir banka şubesi açılacağını kaydeden Tapu Kadastro 13. Bölge Müdürü Cengiz Yıldırım, “Böylelikle gecikmelerden meydana gelen sıkıntıların bir kısmı ortadan kalkacak ve tapudaki işlemler daha kısa zamanda yapılacaktır. Ayrıca teknik imkanlarda artırılabilecektir” dedi.
Meydan vermeyiz
Yıldırım, rüşvet olaylarına meydan vermemek için ellerinden gelen gayreti gösterdiklerini söylerken, “Yoğunluktan ve sıkı incelemelerden kaynaklanan gecikmeler, vatandaşlar tarafından tapu kadastro müdürlüğünde işler rüşvetlemleri yapıyor diye bir endişe ortaya çıkmaktadır. Kesinlikle böyle bir durum yoktur. Zaten rüşveti alan da veren de suçludur. Burada Başbakan ve Cumhurbaşkanı da gelse aynı işlemlere maruz kalır. Rüşvete yol vermeyiz. Fakat her birimde kötü niyetli çalışanlar olabilir. Rüşvet veren varsa, gelsin ortaya çıkarsın bu durumda gerekeni yaparız. Tapu işlemleri çok önemli, yanlış kabul etmeyen işlemlerdir” şeklinde konuştu.

TOBB Tekstil Sektör Kurulu Başkanı ve Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Konukoğlu;

Tekstilci, girdi maliyetleri ve kur sıkıntısı yaşıyor

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Tekstil Sektör Kurulu tarafından "Tekstil sektörünün sorunlarını ve isteklerini dile getirmek" üzere hazırlanan raporun, 14 Şu batla Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a sunulacağı bildirildi. Tekstildeki bütün tarafların görüşleri alınarak hazırlanan rapor, TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıkıoğlu tarafından, 14 Şubat Salı günü TOBB'un Ankara'da düzenleyeceği toplantıda Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a takdim edilecek, Türkiye'deki bütün oda başkanlarının katılacağı toplantıda, sektörlerin sorunları masaya yatırılacak.

TOBB Tekstil Sektör Kurulu Başkanı ve Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, tekstilcilerin girdi maliyetleri ve kur yüzünden sıkıntılı günler geçirdiğini belirtti. TOBB Sektör Kurulu olarak tekstilin son durumu ve nereye gittiği konusunda rapor hazırladıklarını ifade eden Konukoğlu, raporun konfeksiyon, iplik ve dokuma sektörü temsilcileriyle birlikte hazırlandığını anlattı. Raporda en çok 3 konuyu vurgulayacaklarını belirten Konukoğlu, bunların yüksek enerji fiyatları, işçiliklerin üzerindeki ağır vergi yükleri ve KDV oranlarının yüksekliği olduğunu bildirdi. Konukoğlu, elektrik fiyatlarının rekabet güçlerini olumsuz etkilediğini vurgulayarak, şunları kaydetti: "İşçiliklerin üzerindeki vergi yükleri kaldırılmalı. Türkiye'de patrandan çıkan ile işçinin eline geçen arasında yüzde 42 fark var. 100 lira patrandan çıkıyorsa, bunun 42 lirası vergi ve fonlara gidiyor. Elektriğe gelince, TRT fonundan tutun her türlü fonlarla beraber yükselmeler var. Bunun, düşmesini istiyoruz. Üçüncü istegimiz, KDV'nin bir an önce yüzde 8'e

düşürülmesi." Uzakdoğu ülkelerinden yapılan haksız tekstil ithalatına işaret eden Konukoğlu kurun devamlı aşağı gitmesinden dolayı çok büyük miktarda ithalatın Türkiye'ye girdiğini belirtti. Konukoğlu, "Türk sanayicisi ithalat yüzünden zor durumda. İthalatın önüne geçilmesi için kota konmalı veya anti dumping yasaının biraz daha hızlı çalıştırılması gerek" diye konuştu. Emek yoğun sektör olan tekstilin işçi ambarı olduğunu anlatan Konukoğlu, hükümetin fedakarlık etmesi, sektörü iyileştirmek için bir an önce tedbir alması gerektiğine işaret etti. Türkiye İhracatçılar Meclisinin (TİM) verilerine göre, tekstil sektörünün ihracat artış hızı son yıllarda azalış trendine girdi. 2004 yılında 4 milyar 564 milyon dolarlık ihracat yapan sektör, geçen yıl 4 milyar 86 i milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi. 2004 yılında bir önceki yıla göre yüzde 24.59 artış yaşanan tekstil ihracatında, 2005 yılında ise yüzde 6.50 artış görüldü. Sektörün ihracatı, bu yılın Ocak ayında ise 2004'ten aynı ayma kıyasla yüzde 0.68 gerileyerek 338 milyon 234 bin dolar oldu.

Hem nalına hem mihına

Yargı Ülkesi

Metin Atamer
Fizik Mühendisi



Ortadoğu'nun yer altı zenginliklerinin, Amerika'nın çok ilgisini çektiği bu seneler, yakın tarihimizin gerçeği. Mutlaka biliyorsunuz, Amerika'da New York şehrinde Özgürlük Adası üzerinde devasa bir kadın heykeli durur. Aslında bu heykel, 'Dünyayı Aydınlatan Özgürlük' diye tarif edilir. 1886 senesinden bu yana duran bu anıtsal heykelin simgelediği konuyu bir kadın figürü ile temsil ettirmişler. Bakırdan yapılan bu heykelin yüksekliği 46 metredir.

Heykelin ilginç bir de hikayesi vardır. Doğru olup olmadığı konusunda tereddütlerim bulunmakta. Sultan II. Mahmud'un oğlu olan Abdülaziz'in, 1861 yılında başlangıç ve 15 sene süren saltanatı sürecinde Süveyş Kanalı projesine de müdahil olduğu bilinir. Hatta bu kanalin girişine bir de heykel dikilmesi için Fransa'nın ünlü heykeltıraşı **Frederic Auguste Bartholdi**'ye bir heykel sipariş edilir. Bartholdi 3 senelik bir çalışma ile 350 parçadan oluşan bu heykeli tamamlar. Bir elinde meşale tutan, başında 7 oklu 7 kıtayı simgeleyen taç bulunan kadın figürü, dönemin Mısır Valisi **İsmail Paşa** tarafından Padişaha, Kanalin girişine konulması yakışık almayacağı, **'KADIN figürünün Müslüman Mısır halkı arasında rahatsızlık vereceği'** konusunda beyanda bulunması sonrası, Marsilya'da bekleyen heykelin bulunduğu 214 sandığın Süveyş Kanalı'na gönderilmesi durdurulmuş, sandıklar bir depoya gönderilmiş.

Fransa'da bir depoya kaldırılan bu devasa heykel, kaderine terk edilmiş halde beklerken, **Fransa** ile **Amerika Birleşik Devletleri** arasında dostluk gurubu başkanı **Eduard Rene Lefebvre de Labaulaye**, iyi ilişkiler göstergesi olarak Amerika Birleşik Devletleri'nin kuruluşunun 100. yılı anısına bir heykel yapılması için yine **Frederic Auguste Bartholdi**'den ricada bulunur. Bir elinde **HUKUK** kitabı diğer elinde bir meşale olan bir kadın heykeli isterler. **Bartholdi**, **Fransa**'da depolarda bekleyen ve Süveyş Kanalı için tasarlanan bu heykelde bazı değişiklikler yaparak, Eyfel Kulesi'nin mühendisi **Gustave Eiffel** ile birlikte çalışarak heykeli restore ederek tamamlarlar. Amerika'nın bağımsızlığının 110'uncu yılına yetiştirirler.

Heykeldeki kadının bir elinde tuttuğu hukuk kitabının üzerinde **JULY IV MDCCLXXVI** yazılı olduğu görünür. Hatta Heykelin 28 Ekim 1886 tarihinde açılışında, **Süveyş Kanalı**'nı yapan ve heykele ilk sipariş veren Ferdinand de Lesseps de hazır bulunmuş olur. Amerika'da bu heykelin sembolik olarak elinde tuttuğu **HUKUK** düzeni, mümkün olduğu kadar ülkede düzgün işler. Gecenin bir yarısında ıssız bir yolda, boş yolların kesiştiği bir kavşakta trafikte ışığı kırmızı yanıyorsa ve de araçlar durup bekliyorsa, o ülkede hukuk düzeni olduğuna inanırım. Bu **'LİBERTY'** Bağımsızlık heykeli içinde, kaideden tepeye kadar 168 basamaklı merdiven bulunmakta.

Hani bizim Kayseri'deki okulumuzun merdivenleri de 147 basamaklı olduğundan, bu yüksekliğin ne demek olduğunu çok iyi anlarız.

Hukuk ve yasalar bir ülkenin vazgeçilmez tek ögesidir. Bir ülkede yaşayan insanların, sade vatandaşından tutun da ülke Cumhuruına kadar herkesin uyması gereken tek bir kural vardır o da **HUKUKUN** önünde her birey eşittir ve kişiye veya kurumlara göre hukuk uygulanmaz.

Dikkat ediyor musunuz **ÖZGÜRLÜK** bir kadın figürü ile temsil etmekte. Ancak biz kadınlarımızın 'özgürlük' anlamında **'özgürce'** yaşamalarını temin etmekten aciz olduğumuzu üzümlere etmek isterim. Sadece 2025 yılı 10 ay içinde ülkemizde cinayete kurban giden 390 kadınıımız ve 286 da kayıp kadınıımız bulunmakta. Bunun bir utanç tablosu olduğuna inanmaktayım.

Kimse ekranlara çıkıp **'Burasi bir Yargı Ülkesidir'** diye abes bir cümle kurmasın. Uluslararası anlatımda Yargı Devleti diye bir tanım bulunmamakta, ne anlama geldiğini de merak etmekteyim. Yasaların uygulanması icraatla olur. **'Keyfi İdareyi'** hangi kelime ile tarif edersiniz bilmiyorum. Hele **'BURASI YARGI ÜLKESİDİR'** cümlesinin ne anlama geldiğini ben bile anlamadım. Hani bilen varsa anlatsın, diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

MEB, önce eğitimde derinleşen sorunları çözmeye odaklanmalı

Birçok sorun halen çözülebilmemiş değil

Eğitimde sorunların gün geçtikçe derinleştiğini ancak gözüm anlamında bir çabanın gösterilmediğini sözlerine ekleyen Arpat, "Sözleşmeli öğretmenlikten kalabalık sınıflara, öğretmene şiddetten okulların güvenliğine, temizlikten, çocukların yeteri kadar beslenememesine kadar birçok sorun halen çözülebilmemiş değil. Okulda olması gereken 16-17 ve 18 yaşındaki çocuklar, Kocaeli'nin Dilova ilçesinde bir parfüm deposunda

çıkan yangında yanarak can verdi. Bu durum çocuk işçiliğinin geldiği son noktayı ortaya koyuyor" ifadelerini kullandı.

Eğitimin gericileşmesine ve piyasacı anlayışa teslim edilmesine asla izin vermeyeceğiz

Arpat, "Cumhuriyetimizin bağımsızlığını, egemenliğini, laikliği, kamusal eğitim hakkını, emeğin ve emekçinin onurunu, Atatürk ilke ve devrimlerinin

işığında savunmaya devam edeceğiz. Aydınlık yarınlarımızın teminatı olan çocuklarımızın özgür düşünen, bilimle donanmış, yurtsever bireyler olarak yetişmesi için; eğitimin gericileşmesine ve piyasacı anlayışa teslim edilmesine asla izin vermeyeceğiz" mesajını verdi.

Cumhuriyetimizi ilelebet yaşatacağız

Atatürk yalnızca bir asker veya devlet adamı değil aynı zamanda ilke ve devrimleriyle çağları aşan

bir düşündür, devrimci ve halk önderi olduğunu dile getiren Arpat, "Atamızın 'Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır; ancak Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır' sözleriyle çizdiği yolda tüm örgütlü gücümüzle yürümeye devam edeceğiz. Bugün vermekte olduğumuz laik, bilimsel, çağdaş, kamusal, parasız ve karma eğitim mücadelemizle, "fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür" nesiller yetiştirerek; "kimsesizlerin kimsesi" olan Cumhuriyetimizi ilelebet yaşatacağız" dedi. Haber Merkezi

Antep'te 2 bin 636 aile "En Üst Seviyede" 95 bin 313 aile "En Alt Seviyede" yaşıyor



Öztürkmen, "Sabit gelirlinin alım gücü günden güne eriyor. Kiralar ve faturalar maaşa ancak yetiyor. Vatandaş kazanamayınca, esnafın da yüzü gülmüyor" dedi.

Çarşının-pazarın bereketi kalmadı

"Esnafın yaşadığı sorunlar bitmek bilmiyor. Ekonomik durgunluk, vatandaşın maaşlarının erimesi nedeniyle, çarşının-pazarın bereketi

kalmadı" diyen Hasan Öztürkmen, "Gaziantep'te esnafının en büyük sorunlarından biri de o bölgede yapılan panayır ve kermeslerdir.

Özellikle başka şehirlerden gelip Gaziantep'te yalnızca günübirlik ya da birkaç günlük ticaret yapanlarla ilgili, "festival ya da alışveriş günleri" adı altında kentin ekonomisine zarar vermektedir. Korsan ürünler ya da elektronik aletler gibi sonradan bakım

gerekiren ürünlerin satışı, bölgede temel hizmet veren esnafla çatışmaya neden olmaktadır.

Gaziantep adına 107 tane coğrafi işaretli ürünümüz var. Yemek ve gıda ile alakalı ürünlerin başka şehirlerden gelmesi, hem hijyen sorunu yaratabilir hem de yerel markalara zarar verir. Kapalı alanda satılması gereken ürünleri çadırlarda satılarak hem görsel kirliliğe neden olmakta hem de insan sağlığını tehdit etmektedir. Restoran, lokanta, kafe gibi işletmelerin sunduğu hizmetleri veya el sanatlarında ustalık ve emek isteyen ürünleri satanlar, sadece kısa bir sürede kazanç elde edip ardından o şehre hiçbir katkı bırakmadan ayrılanlar geleneksel yapıyı bozmaktadır. Günübirlik veya kısa süreli seyyar ticaret yapanlar, Belediyeler, Maliye ve İçişleri Bakanlığı tarafından denetlenmeli. Şehrimize gelen esnafın vergi levhaları, oda kayıtları olmalı, fiş ve fatura düzenine uyulmalı. Aksi takdirde bu tür uygulamalar halk sağlığını tehlikeye atmadan, tüketiciyi mağdur etmekten, vergi kaybindan ve esnafın zarar etmesinden başka bir sonuca yaramaz" diye konuştu.

Her üç çocuğumuzdan biri okula aç gidiyor!..

Halktan ve emekten yana bir güçte istediklerini sözlerine ekleyen Karatay, "Bütçe hakkımızın ötündeki engellerin kaldırılmasını, az kazananlardan az, çok kazananlardan çok vergi alınmasını, kamu hizmetlerinin piyasalaştırılmasına, tasfiyesine ve özelleştirme soygununa son verilmesini kamu hizmetlerine ve yatırımlarına bütçeden ayrılan payın artırılmasını, toplumsal cinsiyete duyarlı bir bütçenin hayata geçirilmesini, yoksulluğu önleyici, dar gelirli, koruyucu tedbirlerin hayata geçirilmesi için bütçeden ayrılan payın

arttırılmasını istiyoruz" çağrısında bulundu.

22 Kasım'da Samsun ve Adana, 29 Kasım'da Van ve İzmir'de bölge mitingleri var

Karatay, "Bütçe görüşmeleri süresince işkollarımız kendi bakanlık bütçelerinin görüşüldüğü günlerde değerlendirme ve taleplerini içeren basın açıklamaları, basın toplantıları, işyeri faaliyetleri vb. eylem ve etkinlikler düzenlemeye devam edecek. 22 Kasım'da Samsun ve Adana'da, 29 Kasım'da ise Van ve İzmir'de bölge

mitingleri gerçekleştireceğiz. Aralık ayı başında bütçe TBMM Genel Kurulunda görüşülmeye başlanacak. Yine aralık ayı içinde tüm çalışanlarını yakından ilgilendiren asgari ücret artışı süreci devam edecek.

Bu süreçte KESK olarak bütçeye ve insanca yaşamaya yetecek ücrete ilişkin taleplerimizin karşılanmaması halinde, "üretimden gelen gücümüzü kullanma dahil işyerlerinden, alanlara uzanan bir mücadele hattını oluşturmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Ya kepenk kapatıyorlar ya konkordato ilan ediyorlar

Sektör, dönem dönem hareketlenip, durgunlaşıyor

Esnaf, "30 yıldan beri Avrât Pazarı'nda esnaflık yapıyorum. Son 10 yıldan beri ise imalatçıyız. Piyasada hatırı sayılır bir firmayız. Sektör, dönem dönem hareketlendiği gibi dönem dönem ise durgunlaşıyor. Bu durum haftalık veya aylık değişkenlik gösterebiliyor. Yazlık ve kışkık ürünler üretiyoruz. Üretim biraz zor olduğu için kış sezonumuz kısa sürüyor. Yani yılın 4 ayında kışkık üretiyorsak, geriye kalan 8 ayında da yazlık üretiyoruz" ifadelerini kullandı.

Duyduğumuz kadarıyla birçok firma konkordato ilan ediyor

Ürünlerin satımında kalitenin çok önemli bir etken olduğunu dile getiren Esnaf, "Kişisel müşterilerimiz haricinde yoldan geçen müşteri sayımı azalmış durumda. Piyasaya genelinde bir müşteri azlığı söz konusu. Duyduğumuz kadarıyla birçok firma konkordato ilan ediyor. Bunun nedeni ise gelirlerin azalması ve giderlerin artması" açıklamasında bulundu.

Kiralar, geçen yıla nazaran çok fazla artmış durumda

Yüksek kiralardan dert yanan esnaf, "Kiralar, geçen yıla nazaran çok fazla artmış durumda. Her yıl kiralara yüzde 100 oranında zam yapmaya çalışıyorlar. ÜFE-TÜFE'yi umursayan yok. Dolayısıyla yüksek kiralar nedeniyle, esnaf dükkanlarını kapatıyorlar. Dükkanları devredenlerine 10 veya 20 bin Euro hava parası verildiğini duyuyoruz" dedi.

Böyle devam ederse sektörün geleceğini iyi görmüyoruz

Girdi maliyetlerine değinen Esnaf, "Kazanmasan, üretmezsin mantığı var ama bu yanlış bir düşünce. En düşük elektrik faturamız 27 bin lira ile 30 bin lira arasında geliyor. 5 kilovat yaktığımızda ayrı 1000 kilovat yaktığımızda ayrı bir fiyat ile karşılaşıyorsunuz. Bu şekilde devam ederse sektörün geleceğini aydınlık görmüyoruz. Bunu yanı sıra nakit sıkıntısı olmasına rağmen herkes nakit ile çalışıyor. İplik, kumaş, işçilik nakit ödeniyor. Müşteri de bir kuruş ödeme yapmadan milyonluk ürün alıp gidiyor" tespitinde bulundu. Kapanmaların arttığını kaydeden

esnaf, "Tekstil kentte, iş yapamayan mağazalar buraya geliyor. Uygun kira için taşınanlar, bir sonraki yıl yüzde 100 zam artışı karşısında ne yapacağını şaşıyor" diye konuştu.

Büyük firmalar kapanınca küçük firmalar da zarar görüyor

Piyasaların kötü olduğunu sözlerine ekleyen başka bir esnaf, "İstanbul'daki büyük firmalar yurt dışına ürün gönderdiğinden çoğu kapanmış. Büyük firmalar kapanınca küçük firmalarda bundan zarar görüyor. Satışlar ise; çok fazla düştü. Geçmiş yıllarda ayda 20 bin parça üretim yapan firmalar, günümüzde 5 bin parça üretim yapıyor. Yani üretimleri 15 bin parça düşmüş" hatırlatmasını yaptı.

Nakit sıkıntısı yaşıyor

Çarkların çok zor döndüğünü aktaran Esnaf, "Nakit para sıkıntısı yaşıyor. İmalatçılar, nakit paranın sıkıntısını yaşıyor. Firma, evrak ile satış yapıyor, ama işçiler, iplikçi ve kumaşçı nakit çalışıyor, bu da firmaları zor durumda bırakıyor. Dolayısıyla sektörün geleceğini çok iyi görmüyoruz" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

OSB'de elektrik tüketimindeki artış sürüyor

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, ekim ayı, ülke genelindeki Organize Sanayi Bölgeleri'nin elektrik tüketim istatistiklerini açıkladı. İstatistiklere göre Antep OSB'de eylül ayında yüzde 10,55 olan elektrik tüketimi ekim ayında yüzde 11,1'e yükseldi.

Ekim ayında bir önceki aya göre elektrik tüketiminin yüzde 1,78 oranda artış yaşanırken, geçen yılın aynı ayına göre de yüzde 1,99 arttı. Yılın 10 aylık döneminde ise geçen yılın aynı dönemine göre ise elektrik tüketimi yüzde 2,52 oranında yükseldi.

Ekim ayında tüketilen toplam elektriğin yüzde 32,05, 10 Organize Sanayi Bölgesi'nde tüketildi. Bir önceki aya göre en fazla elektrik tüketimi Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde olurken, 2024 yılının ekim ayına göre en çok tüketim ise İç Anadolu Bölgesi'nde oldu. 2025 yılının Ocak-Ekim döneminde, 2024 yılının Ocak-Ekim dönemine göre en çok tüketim artışı yine İç Anadolu Bölgesi'ne ait.

Ekim ayında tüketilen elektriğin yüzde 40,99'u 10 Organize Sanayi Bölgesi'ne ait. Antep OSB, yüzde 11,1 elektrik tüketimi ile tüm OSB'ler içerisinde ilk sırada yer almayı sürdürdü. Antep'i yüzde 5,78 ile Osmaniye, yüzde 3,87 ile Adana Hacı Sabancı, yüzde 3,62 ile Çerkezköy, yüzde 3,02 ile Bursa, yüzde 3 ile Manisa, yüzde 2,91 ile Konya, yüzde 2,69 ile Kayseri, yüzde 2,5 ile Eskişehir ve yüzde 2,48 ile İskenderun takip ediyor. Haber Merkezi

26'ncı GAÜN Geleneksel Atatürk Koşusu yapıldı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Spor Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 87'inci yılı nedeniyle gerçekleştirilen 26'ncı GAÜN Geleneksel Atatürk Koşusu yoğun bir katılım ile yapıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Büyükşehir Belediyesi katkılarıyla gerçekleşen Atatürk Koşusu, GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan'ın başlama işaretleriyle başladı. 26'ncı Geleneksel Atatürk Koşusuna; üniversite öğrencilerinin yanı sıra, Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullardan öğrenciler de katıldı.

Koşuda dereceye giren öğrencilere madalyaları ve hediyeleri Rektör Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Tarakçıoğlu ve Prof. Dr. Bayram Çetin, Genel Sekreter Prof. Dr. Taner Akçacı ile Spor Bilimleri Fakültesi akademik personelleri tarafından verildi. Haber Merkezi

İzlemediğimiz TRT bilgisayarlardan yüzde 20 bandrol alacak

TRT, bilgisayar ve tabletler için uygulanan yüzde 4'lük bandrol bedelini yüzde 20'ye yükseltmeye hazırlanıyor.

Taslak çalışması tamamlanan ve Meclis'e sunulan düzenlemenin kabul edilmesi halinde halk arasında 'toplama bilgisayar' olarak bilinen ve hazır sistem adı altında satışa sunulan ürünlerden yüzde 20 oranında bandrol ücreti tahsis edilecek.

Teknoloji içerik üreticisi Recep Baltaş, söz konusu düzenlemenin bilgisayar fiyatlarının en az yüzde 20 artması anlamına geleceğini belirterek TRT, toplama bilgisayarlardan da bandrol bedeli almak istiyor. Yani içinde radyo alıcısı bile olmayan kasalardan "TV vergisi" alınacak! Gerçekten inanılır gibi değil..." ifadelerini kullandı. sözcü